年　　月　　日

佐野市長　様
住所

氏名
建築物の用途別による屎尿浄化槽の処理対象人員算定基準
（JIS A 3302－2000）のただし書き適用の理由書
標記の件につきまして、以下の理由によって　　　人槽を設置したく提出いたします。
また、ただし書きの適用の際には、浄化槽関係法令を遵守し、適正な浄化槽の維持管理を行い、環境衛生上支障が生じた場合、責任を持って対処いたします。
　理由：算定基準では、　　人槽　であるが、現在　　人

　　　　が居住しており、将来的にも最大　　人を超える
　　　　ことがないと見込まれるため。